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Selskab 
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Nordre Strandvej 220 A 

3140   Ålsgårde 

 

Hjemstedskommune: Helsingør 

CVR-nummer: 39824612 
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Revisor  
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for Kvadra-

tum Invest ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 

september 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Ålsgårde, 22. februar 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Jakob Frank Hammeken Cadi  Claus Bergerling  
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Til kapitalejerne i Kvadratum Invest ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kvadratum Invest ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 

- 30. september 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder an-

vendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 

derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Odense M, 22. februar 2022 

 

Dansk Revision Odense 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 82218912 

 

 

 

Søren Rudolph 

Partner, statsautoriseret revisor 

mne27789 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktivitet er opførelse af nye boliger på ejendommen beliggende Vardevej 141 i 

Vejle. Projektet er i udviklingsfase, og byggeriet er endnu ikke påbegyndt.           

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. oktober - 30. september     

       

  Andre eksterne omkostninger  -23.451  -48 

  Bruttofortjeneste  -23.451  -48 

  Dagsværdiregulering af investeringsejendomme  -75.000  0 

  Resultat før finansielle poster  -98.451  -48 

  Finansielle omkostninger  -94  0 

  Resultat før skat  -98.544  -48 

1  Skat af årets resultat  21.680  11 

  Årets resultat  -76.864  -38 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -76.864  -38 

  Resultatdisponering i alt  -76.864  -38 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 30. september     

       

3  Investeringsejendomme  800.000  875 

  Materielle anlægsaktiver  800.000  875 

       

  Anlægsaktiver i alt  800.000  875 

       

  Likvide beholdninger  0  1 

       

  Omsætningsaktiver i alt  0  1 

       

  Aktiver i alt  800.000  876 
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  Passiver pr. 30. september     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  628.468  705 

  Egenkapital i alt  678.468  755 

       

  Hensættelser til udskudt skat  17.453  39 

  Hensatte forpligtelser  17.453  39 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.750  9 

  Anden gæld  44.679  28 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  50.650  45 

  Kortfristede gældsforpligtelser  104.079  82 

       

  Gældsforpligtelser i alt  104.079  82 

       

  Passiver i alt  800.000  876 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. oktober - 30. september       
Saldo primo  50  705  755 
Årets resultat  0  -77  -77 

Egenkapital ultimo  50  628  678 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Regulering af udskudt skat  -21.680  -11 

  Skat af årets resultat i alt  -21.680  -11 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft beskæftigede udover direktionen, der er ulønnet. 
 

3 

 

Investeringsejendomme 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. oktober  621.114  621 
  Kostpris 30. september  621.114  621 
       
  Dagsværdiregulering 1. oktober  253.886  254 
  Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen  -75.000  0 
  Dagsværdireguleringer 30. september  178.886  254 
       

  Investeringsejendomme i alt  800.000  875 

       
 

  Investeringsejendomme består af en af Vejle Kommune godkendt udstykning til opførelse af 350 

byggeretsmeter. Selskabet er i salgsforhandlinger med en køber om salg af grunden, og ejen-

dommen er således indregnet til forventet salgspris. 

  

 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til ejendommens drift, administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskat-

teordningen mv. 
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Investeringsejendomme 

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter købspris og eventuelle direkte til-

knyttede omkostninger. For projektejendomme (se definition nedenfor) omfatter kostpris endvidere bl.a. ned-

rivningsomkostninger, omkostninger til arkitekter, ingeniører, landinspektører mv. frem til det tidspunkt, hvor 

ejendommen er færdigopført og klar til udlejning. 

 

Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi, der repræsenterer det beløb, som den enkelte ejen-

dom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber.  

 

Projektejendomme omfatter ejendomme, der er anskaffet med henblik på opførelse, ombygning og/eller reno-

vering. Projektejendomme er ikke udlejede, hvorfor afkastbaserede modeller som normalindtjeningsmodellen 

og DCF-modellen ikke kan anvendes. 

 

Dagsværdi for projektejendomme opgøres i stedet ud fra prisen for sammenlignelige ejendomme eller salgsem-

ner på et tilsvarende stadium. 

 

Såfremt dagsværdien af en projektejendom under opførelse ikke kan måles pålideligt, måles bygning til kostpris, 

indtil dagsværdien af projektejendommen som helhed kan opgøres pålideligt. 

 

Årets dagsværdiregulering foretages over resultatopgørelse. 

 

Alle omkostninger der kan henføres til de enkelte ejendommes drift indgår i resultatopgørelsen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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 mIFrQ3O6ole7P4WNq/z3C7DWyTXDgshzbj/YVZh84sU=


 
SKQDUQ1Ui9a0AR1VSnFt83dH+bbVO5cZoTv09UbMJO/d8rVjyV8dkIEYaQE1lYHhiW/oVt8QxF3u
fHz2ckLpAnlCIyKF/u7eMdyUJgdefKYOZrmh5wueGnTK1V6CB0W5BIKq09PG/lCDM8e+Eq+OgHxP
LNZYi0bHNe7hH7xaTQ1Je7lT0p8LduplUB3Uiy9X5L+tYYvgGxVXycqTvmQ2Kk9nQpuu4ucxTJr9
GAt1TBdZ9u8ZJSKUp9TBTn/3G+R/JMFvMKiphouig/CZRPsLVZgwdSZuqNocnnemOBh8Pd9kaxnc
EMB95JiKn7lV9QdS4+uGQrH0guyqGpLhOTM5Ew==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTguMC4xMTA4LjU2
  signingRequestId MTE4Mzk0NTY=
  document_digests 
  _challenge MFFESUwtTU80WVotVzUxRVgtRThCRE4tU1lITFMtUE1YOFE=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMiAxMzowMzoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 +pR3WJXM0bqQ7/XOR4gFc0PvziPh7tWCL/CTEgwDvVw=


 
zlCH51B9DRF2Eezoh6m4lFBEqLsaeew2upaATclFzzaNeOYWZ6aExMYHRfqbXCC++FaKBoT3M83b
oecVvgdtIUcooF4qtDkpO9iZzOJCDmoJamOPIVAbZMg6nDYWt0i3hzbjvGtSVudYHIbr4pI4zxWi
Qwz4DmJviA7RDzj8vFQ7jEMvLfdiF90zCng1QFGua8AJTAB3LrxRKkQJkiABSxEkZLnM6QN2hJF9
vEPh21dxEFCRFMBHTWffBAuCIg6AW05Xl2FjunTZDgh8dK7asMjx1aAUSPmnC+ET9vkJiN+ilXjW
CAyFkWapH0ucQYIplcyts5m+wA/DNUM1hSRIdA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE4Mzk0NTg=
  document_digests 
  _challenge MEpRNTgtV1oyVEUtTFNFRkYtWEU1TzQtNDFRUDctNTVDMFk=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMiAxNjoxMzoxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 ImsszKN1+PB5XU+YojgGnkUbq1IVo7tggvB73AIvlq4=


 
B5zr36c+WM8tS8fhmMvrknRqnkcF08LZef7R5r0MY/imNbZGjyassDJhRWsS4AfZq5bdzvyIAxGE
7uxZCo7PePPvpUUfxDAe15ooCwB/gfbU7Ww4c9yp9E9dnkpDDSlVBqE1LhrmkKHowoTKaLSI9HSD
q6KRhy3913M8RRAR14gOpsDp1IWejpY9Uwm1SirPTedaGG8IS1gAwdzy362nTTzvuqI5+WOojcaH
0ZgJCpn4ZsMqX1KLwt75Th5QDpiIaG19wJ9Y332JEEQbeVAGDexjiARbIGIbjtbgC8QkxE13Jazt
rx9WdOByQ1jqo5M3Azygyi01bUm7kFKgPb9wUA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFNE16azBOVGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlVaRFFUUXRObEZGUjFNdFJscFVNVEF0UkU1UE1VVXRSREJLTjFZdFJqZEhUazg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAyMiAxNzo0NDowOCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 mHzTGWPhi6Zad7j2b0CMimu01hR9GSqBJz7Lhzp07xU=


 
WE3ZNxGNoKtBrsbBUUCyjcPAayY3gGum68SLrh13N62DHCZ5aCh3hQO19u+YVdsfsMfjTT31S68b
8GzX4z5467jDsuUun8BnzMz3PPgC5Z6lFiw+/lZd2Va9snXQUzZpV0DBimi7yme18w0sazdSS0pb
Mn/DIqd4rIYvkw2EBoLmZ1fFKQCc2N2dr6Ngh3OeA+4exLxabBnX/NVhaZv+az2z/T9oTBoWKdSd
QPzuMLqgKLMML2uNxpLZjHg99paMRGKcd2p1/GqVEwa2ZAL6jwiyPuaBMeSoQynUekaqjEA7C+ff
pF0wJ5BuaUcXg2EW54gkFVWLSkVmE33sVNdkEQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTQU1TVU5HIFNNLU45ODZCL045ODZCWFhVM0VWQTkpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFNhbXN1bmdCcm93c2VyLzE2LjAgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNjYgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTE4Mzk0NTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiS1hVM0stSVpJWjItVktHM1YtRVhZTEwtQ0UzMlctNTVCWjEiLCJkaWdlc3QiOiIyY2ZhODQzNTVmOTBkZGI3NDljMDkzMWE4NDg3ZTE0NzEwY2FkMjhhOWFhNWQwZDAwNjBiMDNmM2VlNmEyMjQyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNDRLRlktQUI2VkQtNTFPUzEtSzJQWTQtM1g0TDMtRUtXM0kiLCJkaWdlc3QiOiJmNDJjYTE4ZWY1YWMzYTVhNzZlZDdmNWU3ZmNhOGMxNTAxYmVmNDg0NDdhOGEyMDRiN2VlYjE5MDAyMmM1NWViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVE3SDItTUQ3RFQtSTg1UVMtWURDQ0gtM0JDWEctQlo0UEU=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMiAxODowODowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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